
UCHWAŁA NR XXXII/187/2017
RADY GMINY SUŁÓW

z dnia 8 grudnia 2017 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia terminu płatności 

dla inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1785 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1892)  i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1821) 
oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r., poz. 201 z późn. 
zm.) - Rada Gminy Sułów uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Sułów pobór podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw.

§ 3. Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 7 % zainkasowanych kwot podatków.

§ 4. Wyznacza się termin płatności dla inkasentów do piątego dnia włącznie, następującego po terminach 
płatności pobieranych podatków.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułów.

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr VI/36/94 Rady Gminy w Sułowie 
z dnia 8 grudnia 1994 roku w sprawie ustalenia inkasentów podatków i opłat lokalnych oraz podatku rolnego 
i ich wynagradzanie zmieniona uchwałą Nr VII/45/94 Rady Gminy w Sułowie z dnia 30 grudnia 1994 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr VI/36/94 Rady Gminy w Sułowie z dnia 8 grudnia 1994 roku w sprawie 
ustalenia inkasentów podatków i opłat lokalnych oraz podatku rolnego i ich wynagradzanie.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Pietrykowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5435


		2017-12-18T13:31:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




